

## Sopimus viestintäpalveluista

### Taustaa

Työ- ja elinkeinoministeriö vastaa osana valtioneuvostoa Suomen yrittäjyyden ja innovaatiotoiminnan toimintaympäristöstä, työmarkkinoiden toimivuudesta ja työntekijöiden työllistymiskyvystä sekä alueiden kehittymisestä. Vastuualueen ydintä ovat kilpailukykyyn, kasvuun ja työllisyyteen liittyvät kysymykset. Lähtökohtana ministeriön toiminnalle on yhteen sovitettu työ- ja elinkeinopolitiikka. Työ- ja elinkeinoministeriön rooli talouspoliittisessa päätöksenteossa on keskeinen. Ministeriö vastaa toimialallaan valtioneuvostolle kuuluvien (politiikka-)asioiden valmistelusta ja hallinnon toiminnasta. Ministeriön toimialueella on liittymä käytännössä kaikkiin merkittäviin politiikkalohkoihin. Hallitusohjelman toimeenpanovastuista huomattava osa kuuluu työ- ja elinkeinoministeriölle.

Pääministeri Rinteen hallitus aloitti työnsä kesäkuussa 2019. Suomen EU-puheenjohtajuuskausi alkoi heinäkuussa 2019. Elinkeinoministerin esikunta on elokuun alussa 2019 esittänyt viestintäyksikölle ja henkilöstö- ja hallintoyksikölle toiveen ja tarpeen saada elinkeinoministerille uuden tehtävän sujuvaan haltuunottoon liittyvää vaativan viestinnän koulutusta ja –konsultointia (sparraus).

### Hankinta

Työ- ja elinkeinoministeriön hankintatoimen perusteena ovat valtioneuvoston hankintaohjeen mukaiset menettelyt. Ensisijaisesti hyödynnetään Hansel Oy:n kilpailuttamia puitejärjestelyjä. Kansallinen kynnsarvo hankinnalle on 60 000 € ja valtioneuvoston hankintaohjeen mukaisen arvoltaan vähäisen hankinnan raja on 20 000 €.

Pääministeri Rinteen hallituksen kauden alku on työ- ja elinkeinoministeriölle mm. Suomen taloustilanteen ja EU-puheenjohtajuuskauden vuoksi erityisen merkittävä ajankohtana. Elinkeinoministerin esikunta on esittänyt ministeriön hallinnolle toiveen ja tarpeen saada elinkeinoministerille uuden tehtävän sujuvaan haltuunottoon liittyvää vaativan viestinnän sparrausta. Viestintäpalvelun osalta mm. osapuolten välinen luottamus on keskeinen tekijä. Ministeriö / esikunta on saanut elokuun alussa 2019 valmennustarjouksen viestintäpalveluista Tekir Oy:ltä, jolla on laajaa kokemusta vaativan viestinnän koulutuspalveluista.

Ottaen huomioon työ- ja elinkeinoministeriön hankintatoimen periaatteet sekä erityisinä syinä ajankohta, taho ja tilanne, johon vaativaa viestintäsparrausta tarvitaan, hyväksytään Tekir Oy:n tarjous siten täsmennettynä, että arvoltaan vähäinen hankinta koskee vaativan viestinnän konsultointisparrausta elinkeinoministerille erityisesti konsultoitavan uuden tehtävän luonne ja haltuunottotilanne huomioon ottaen.

Ministeriön henkilöstö- ja hallintoyksikkö viimeistelee sopimuksen viestintäpalveluista Tekir Oy:n kanssa.